
Pojištění GAP chrání majitele vozidla před finanční ztrátou související s poklesem hodnoty vozidla 
v čase. Dojde-li k odcizení vozidla nebo totální škodě havárií, klient je chráněn před sníženým 
pojistným plněním a má jistotu dostatku prostředků na pořízení vozidla nového. Délku doby, kdy 
je vozidlo pojištěno, si klient může zvolit, a to až na pět let.

Pojištění GAP lze sjednat výhradně jako doplněk k našim finančním službám při současném 
sjednání havarijního pojištění ve splátkách. Pojištění je možné sjednat pro vozy se stářím do 18 
měsíců společně s financováním při převzetí vozidla nebo do šesti měsíců od převzetí vozidla. 

Rozsah služeb pojištění GAP závisí na zvolené variantě produktu. Vyberte si sami z variant XL, L 
a M právě tu, která Vám bude nejvíce vyhovovat.

Informace o pojištění

GAP

Pojistné plnění

Cena nového vozu GAP XL GAP L GAP M Bez pojištění VWFS GAP

Spoluúčast sjednaná v havarijním pojištění ><

Rozdíl mezi cenou nového vozidla a cenou 
vozu v okamžiku pojistné události

>< ><

>< ><

>< >< ><

>< >< ><

Obvyklá cena vozu v okamžiku pojistné
události po odečtení spoluúčasti

>< >< >< ><

>< >< >< ><

>< >< >< ><

>< >< >< ><

>< pojistné plnění hrazené z pojištění GAP navíc k plnění hrazenému z havarijního pojištění, případně i prodeje havarovaného vozu
>< pojistné plnění hrazené z havarijního pojištění, případně i prodeje havarovaného vozu




